
RNDr. Olga Karousová,
jednatelka společnosti ACZ, spol. s r.o.

Plánuješ-li na rok, zasej obilí.
Plánuješ-li na deset let, zasaď strom.

Plánuješ-li na celý život, investuj do vzdělání.

„Kdo se nepřestává učit, zůstává mladý,
ať je mu dvacet nebo osmdesát let.“

Kdo jsme?

Kladno

Rakovník

Rokycany

Beroun

Příbram

Plzeň-sever

Plzeň-jih

Plzeň
-město

Praha
západ

Kurzy a konzultace se budou konat 
ve všech okresech cílového regionu:

Plzeň-město

Plzeň-sever

Plzeň-jih

Rokycany

Rakovník

Beroun

Kladno

Příbram

Praha-západ

ACZ, spol. s r. o. je vzdělávací centrum. Naše aktivity se zaměřu-
jí na vzdělávací kurzy měkkých dovedností (rétorika, asertivita, 
komunikace, prezentace, time management, zvládání stresu) 
a na počítačové kurzy. Nabízíme také řadu rekvalifikačních kur-
zů akreditovaných MŠMT a dále velký výběr zájmových kurzů. 
Od ledna 2005 se společnost ACZ podílí na řadě evropských 
sociálních projektů. Máme bohaté zkušenosti se vzděláváním 
osob se zdravotním postižením ze čtyř projektů:  Zvyšování 
adaptability občanů se zdravotním postižením (program EQUAL),  
Získej klíč ke své práci (program OP RLZ),  Vzdělání pro zaměst-
nání (program Leonardo da Vinci) a v současné době probíha-
jící  projekt Podpora samostatného podnikání osob s civilizační-
mi chorobami ve Středočeském kraji (program OP LZZ). Dalším 
projektem v realizaci je Podpora zaměstnatelnosti osob z regionu 
středního Povltaví. V  srpnu 2011 jsme velmi úspěšně ukončili 
dva projekty na podporu nezaměstnaných žen v rámci ESF ČR: 
Podpora harmonizace pracovního a rodinného života žen Podbrd-
ského regionu a  Podpora harmonizace pracovního a  rodinného 
života žen regionu středního Povltaví.

Kontakt
ACZ, spol. s r. o.

Vzdělávací centrum

Manažer projektu: Ing. Tomáš Dohnal
Tel.: 222 365 819, 733 194 928

E-mail: dohnal@aczprace.cz

www.aczprace.cz
www.facebook.com/ACZ.vzdelavaci.centrum

Kancelář: Business Park Košíře, Jinonická 80, 
158 00 Praha 5

Co nabízíme?
Všem ženám z oblasti mezi Prahou a Plzní 

bezplatné vzdělávání, podporu 
a individuální poradenství 

do začátků vlastní výdělečné činnosti.

Tento projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR. 

Jste na rodičovské dovolené?
Pobíráte důchod?

Hledáte možnost přivýdělku?
Chcete začít samostatně podnikat?

Hledáte práci nebo 
jste ohrožena ztrátou zaměstnání?

Zkuste to s námi!

Druhá šance
pro práci a rodinu



Co Vám můžeme nabídnout? Jaké výhody získáte? Naše úspěšné EU projekty

Podpora harmonizace pracovního a rodinného 
života žen regionu středního Povltaví – Vzdělá-
ní pro práci i rodinu
(září 2009 – srpen 2011)
Počet klientek projektu: 103
Počet klientek, které našly uplatnění na pracovním trhu: 35

Podpora harmonizace pracovního a rodinného 
života žen Podbrdského regionu – Zvládnu 
práci i rodinu
(září 2009 – srpen 2011)
Počet klientek projektu: 90
Počet klientek, které našly uplatnění na pracovním trhu: 38

Leonardo da Vinci – Vzdělání pro zaměstnání
(projekt určen pro osoby se zdravotním postižením)
(říjen 2008 – březen 2009)
Počet klientů projektu: 48
Počet klientů, kteří našli uplatnění na pracovním trhu: 22 

Získej klíč ke své práci
(listopad 2006 – červenec 2008)
Počet klientů projektu: 108
Počet klientů, kteří našli uplatnění na pracovním trhu: 44 

Diagnostika a poradenství pro osobní rozvoj
•	 zjistíte své předpoklady pro podnikání

•	 zvýšíte si své sebevědomí, motivaci a komunikační 
 dovednosti

Kurz Základy podnikání
•	 akreditovaný MŠMT

•	 psychologie pro podnikatele

•	 základy marketingu a managementu

•	 personalistika

•	 legislativa

•	 základy účetnictví

•	 financování

•	 tabulkový procesor Excel

•	 vytvoření podnikatelského plánu

Poradenství pro zahájení samostatné 
výdělečné činnosti
•	 ve spolupráci s partnerem projektu Středočeskou asociací 
 manažerek a podnikatelek – www.stredoceske-podnikatelky.cz 

•	 umožníme vám navázat nové kontakty a sdílet zkušenosti

•	 pomůžeme Vám najít vhodný podnikatelský záměr

•	 sestavíme s vámi podnikatelský a finanční plán

•	 maximálně vás podpoříme při založení živnosti a jejím  
 úspěšném rozjezdu

•	 eliminace podnikatelských rizik

•	 asistence při zajištění administrativních, finančních  
 a právních náležitostí

•	 osobní, e-mailové i telefonické konzultace

•	 všechny aktivity jsou zdarma

•	 poradenství pro začínající podnikatele

•	 kurzy i konzultace probíhají v blízkosti Vašeho bydliště

•	 proplacení cestovného

•	 poskytnutí stravenky za každý den účasti v kurzu

•	 maximální pomoc a podpora v začátcích samostatné 
 výdělečné činnosti

Lektoři a poradci společnosti ACZ 
garantují:

•	 individuální přístup při výuce a konzultacích

•	 kvalitní vzdělávání vedené profesionálními lektory

•	 citlivé a vstřícné jednání

•	 odborné znalosti

•	 dlouhodobé zkušenosti se vzděláváním dospělých

•	 bohaté zkušenosti v oboru


